MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Ç 1 UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO

REITORIA

Rua Diogo de Vasconcelos, 122

CEP 35400 - Ouro Preto - Minas Gerais - Brasil

RESOLUÇÃO CUNI N 2  123/91

Homologa resultado do Concurso Inter-

no de que trata o Edital n 9  29/91-UFOP,

realizado para o cargo de Vigilante.

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO

PRETO, no uso de suas atribuiç6es legais,

Considerando o parecer final da Comissão Examinadora do Con

curso Interno de que trata o Edital n 2  29/91-UFOP;

considerando o parecer favorável da Comissão Permanente de

Pessoal Técnico-Administrativo, emitido em 11 de novembro de 1991;

considerando, finalmente, a documentação constante no pro-

cesso UFOP n 2  002594/91-55,

R E 5 O L V E:

Art. 1Q Homologar o resultado final do Concurso Interno de

que trata o Edital n 2  29/91-UFOP, realizado para o cargo de Vigilan-

te, Grupo Nível Médio, em que foi aprovado o candidato Ant6nio M&r-

cio do Carmo.

Art. 2 2  O Concurso Interno, para ascensão funcional, 	de

que trata a presente Resolução tera validade de 02 (dois) anos, con

tados a partir desta data.

Ouro Preto, 10 de dezembro de 1991.

PROF. C ISTOVAM PAES DE OLIVEIRA

PRESIDENTE